
H:  97mm  W: 210mm
ダテパー 1/6 サイズ

五稜郭大村美容形成クリニック 様

月・火・木・金・土
10：00～14：00
15：00～19：00

休診日
水曜日

日曜日・祝日

ヒアルロン酸 半額
1本

　 脇
肘 　 上
肘 　 下
太 も も
ひざ 下

（実質１回
（実質１回
（実質１回
（実質１回
（実質１回

2,750円）
8,750円）
7,000円）

11,000円）
9,750円）

5,500円
17,500円
14,000円
22,000円
19,500円

部位限定お試し価格 ＊1回分の料金で2回脱毛できます。

VOVリフト医療用
溶ける糸で
リフトUP 33,000円

350,000円 1部位追加
＋55,000円385,000円

定価（1部位）

セルリバイブ・ジータ
（米国製）皮膚再生若返り治療

医療脱毛レーザー新設キャンペーン
シネロンキャンデラ社 ジェントルマックスPRO 2月2日●～21日●2026年 月 土

このたび、当クリニックは2026年3月2日より
同ビル5Fに移転いたします。 移転準備の
ため、2月22日～3月1日は休診となります。


