

# 医療脱毛レーザー新設キャンペーン

シネロンキャンデラ社 ジェントルマックスPRO 2026年2月2日月～21日土

## 部位限定お試し価格 \*1回分の料金で2回脱毛できます。

1	脇	5,500円	(実質1回 2,750円)
2	肘上	17,500円	(実質1回 8,750円)
3	肘下	14,000円	(実質1回 7,000円)
4	太もも	22,000円	(実質1回 11,000円)
5	ひざ下	19,500円	(実質1回 9,750円)



このたび、当クリニックは2026年3月2日より同ビル5Fに移転いたします。移転準備のため、2月22日～3月1日は休診となります。

VOVリフト 医療用 溶ける糸で リフトUP 1本 33,000円

皮膚再生若返り治療 (米国製)  
セルリバイブ・ジータ 定価(1部位) 385,000円

350,000円 1部位追加 +55,000円

ヒアルロン酸 半額

月・火・木・金・土  
10:00～14:00  
15:00～19:00

休診日  
水曜日  
日曜日・祝日



五稜郭大村美容形成クリニック

お申し込み・お問い合わせは 0120-79-4843

完全予約制

〒040-0011 函館市本町8番18号 ベストアメニティ五稜郭ビル7F

詳細は 五稜郭大村美容 <http://www.5biyou.com>

☆ 対象施術は初診料5,500円はかかりません。上記金額は全て税込となっております。  
☆ ご予約の際は「こちらの広告を見た」とお伝えください。